
22 K a m a r á d

Chrám Freiberg v Německu

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
R

A
C

H
E

L
 E

R
IC

K
S

O
N

K A R T I Č K Y  C H R Á M Ů

• Toto bude první chrám 

v Zimbabwe.

•	 Starší	Edward	Dube,	který	ze	

Zimbabwe	pochází,	pronesl	

modlitbu	na	slavnostním	

výkopu.	Modlil	se,	aby	chrám	

pomohl	obrátit	srdce	lidí	

k Ježíši	Kristu.

•	 Tento	chrám	má	cihlové	

stěny,	které	jsou	silné	60	cm.

•	 Když	byl	v roce	1985	

dokončen,	jednalo	se	

o nejmenší	chrám.	

•	 Během	dvou	týdnů	

otevřených	dveří	chrám	

navštívilo	téměř	90 000	lidí.	

Kartičky si vystřihněte, přeložte je podél přerušované čáry a slepte páskou, aby se nerozevíraly.
Další kartičky chrámů najdete na stránkách friend .ChurchofJesusChrist .org.

Shromažďování Izraele znamená pomáhat lidem uzavírat a dodržovat smlouvy 
s Nebeským Otcem neboli dávat Mu sliby a dodržovat je. V chrámu to můžeme 
dělat tím, že se necháváme křtít a konfirmovat za ty, kteří zemřeli. Proroci slibují, 
že když budeme pomáhat shromažďovat Izrael, budeme pociťovat lásku, kterou 
k nám chová Ježíš Kristus.

Co znamená  
„shromažďování Izraele“?

Chrám Harare v Zimbabwe


